

OBJEDNÁVKA č. 130/2023

Datum: 16.06.2023

Vyřizuje: Ing. Ladislav Cabadaj

Termín dodání: **30.06.2023**

Dodavatel:

Název:	BERKASTAV s.r.o.
Sídlo:	Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
IČO:	026 27 392
DIČ:	CZ02657392

Objednáváme:

Objednáváme u Vám opravu lesní cesty v úseku již opravené části až po Ranč Orel, a to dle Vaší cenové nabídky ze dne 19.12.2022.

Celková cena je **616.315,33 Kč bez DPH.**




Ing. Petr Mudra
starosta



Upozornění pro dodavatele:

Obec Česká Ves je plátcem DPH. **Při fakturaci uvádějte naše DIČ: CZ00636037 a číslo objednávky! Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.**

Pro plátce DPH: Obec Česká Ves poskytuje své DIČ při přijetí stavebních a montážních prací a je v pozici plátce, který je povinen uplatnit režim přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92 a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění, a to na celý objem přijatých stavebních a montážních prací.

Prodávající (poskytovatel plnění) se zavazuje uvést na daňovém dokladu - faktuře, na základě které požaduje úhradu smluvně dohodnuté částky vč. DPH za jím uskutečněné plnění, tuzemský bankovní účet, který je správcem daně zveřejněn v registru plátců. V opačném případě je Obec Česká Ves oprávněna použít při úhradě smluvně dohodnuté částky zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZoDPH.

Položkový soupis prací a dodávek

S: 001	Oprava LC Česká Ves
O: 005	Oprava stávající lesní cesty
R: 005.22	Oprava stávající lesní cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
1	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ komunikace 1012,5+ výhybny 271,91+50=1334,41m2*0,4	m3	483,76400	189,50	91 673,28	RTS 21/ II
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 209,41000	12,00	14 512,92	SOD
3	979082312R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovňáním po suchu, vzdálenost do 500 m, 533,764*1,8	t	870,77500	65,00	56 600,38	SOD
4	58344209	Štěrkodrtě frakce 0-125 B 533,764*2	t	967,52800	393,50	380 722,27	RTS 21/ II
5	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných	m3	483,76400	150,50	72 806,48	RTS 21/ II

Celkem 616 315,33